
 

Beran 

21. 3. až 20. 4. 

Býk 

21. 4. až 21. 5. 

Blíženci 

22. 5. až 21. 6. 

Rak 

22. 6. až 22. 7. 

Lev 

23. 7. až 22. 8. 

Panna 

23. 8. až 22. 9. 

Váhy 

23. 9. až 23. 10. 

Štír 

24. 10. až 22. 11. 

Střelec 

23. 11. až 21. 12. 

Kozoroh 

22. 12. až 20. 1. 

Vodnář 

21. 1. až 20. 2. 

Ryby 

21. 2. až 20. 3. 

Dnes uvěříte bezdůvodnému 

ujištění někoho, kdo je pro vás 

autoritou, a opět nebudete 

zklamáni. Můžete se spolehnout 

na své přátele i tehdy, když 

situace je těžká. 

Dnes je den tělesné očisty. Platí 

pro vás zvýšené riziko výskytu 

střevních potíží. 

Neváhejte a využijte každé 

příležitosti získat nové 

zkušenosti! Vše, čemu se 

naučíte, se vám jednou bude 

hodit. 

Udržujte svěží vzduch ve stanu. 

Vyvětrejte a umyjte spoluspícímu 

kamarádovi nohy. 

Je novoluní a energetický 

potenciál nízký, proto je dnes 

vhodné věnovat se duchovnu. 
 

Dnes máte sklon k riskantním 

a extravagantním finančním 

spekulacím. I když vám nadšení 

nechybí, dejte si pozor, aby vám 

stačily zkušenosti při tak 

nekonvenčních metodách 

jednání.  
 

Nebezpečí na vás dnes číhá 

převážně v kuchyni. Nevyskytujte 

se v její blízkosti déle, než je 

nezbytně nutné! 

Usmívejte se!  

Zítra bude hůř… a pozítří možná 

už ani nebude. 

Nepřibližujte se k býkům. Smrdí 

to průserem! 

Utajované záležitosti jsou vaše 

„parketa“. Dnes ale budete váhat, 

jak naložíte s pořádně pikantní 

informací, kterou vám přihraje 

váš kamarád. Poslechněte rozum 

a zpeněžte ji! 

Dostanou se k vám drby o blízké 

osobě, které nebudou zrovna 

lichotivé. Raději na to nemyslete. 

Pomozte býkům v jejich tíživé 

situaci. Následující den vám to 

snad oplatí. 


